

## 2024 жылға арналған мастер-класс өткізу жоспары

№	Мастер-кластың атауы	ЗМО атауы	Тындаушылар контингенті	Сағат саны	Өткізу мерзімі	Өткізуге жауаптылар
1	2	3	4	5	6	7
1.	Медициналық көмекке байланысты инфекциялар	1. «Медициналық көмек көрсетуге байланысты инфекциялар» 29.03.2019 ж. №2503 авторлық құқықпен қорғалатын объектілерге құқықтардың мемлекеттік тізіліміне мәліметтер енгізу туралы куәлік. 2. 13.09.2014 ж. №2266 «Босандыру және балалар денсаулық сақтау ұйымдарында медициналық көмек көрсетуге байланысты инфекцияның (МКБИ) алдын алудың ұйымдастырушылық-әдістемелік аспектілері» сертификаты	Дәрігерлер / эпидемиолог мамандар	30	Мамыр 2024ж.	Шайзадина Ф.М.
2.	Инфекциялық қауіпсіздік және қолданбалы вакцинология	«Инфекциялық қауіпсіздік және қолданбалы вакцинология» 22.06.2016 ж. №1264 авторлық құқық объектісіне құқықтарды мемлекеттік тіркеу куәлігі.	Дәрігерлер / эпидемиолог мамандар	30	Қараша 2024ж.	Шайзадина Ф.М.

3.	Медициналық ұйымдарда инфекцияның алдын алу және инфекциялық бақылау	1. «Медициналық көмек көрсетуге байланысты инфекциялар» 29.03.2019 ж. №2503 авторлық құқықпен қорғалатын объектілерге құқықтардың мемлекеттік тізіліміне мәліметтер енгізу туралы куәлік. 2. 13.09.2014 ж. №2266 «Босандыру және балалар денсаулық сақтау ұйымдарында медициналық көмек көрсетуге байланысты инфекцияның (МКБИ) алдын алудың ұйымдастырушылық-әдістемелік аспектілері» сертификаты	Дәрігерлер / эпидемиолог мамандар	30	Маусым 2024ж.	Шайзадина Ф.М.
4	Біріктірілген объективті құрылымдық клиникалық емтиханды (iOSCE) өткізу әдістемесі	Авторлық құқық объектісіне құқықтарды мемлекеттік тіркеу туралы куәлік № 357 Объектінің атауы: «Клиникалық емтихан» (ғылым туындысы)	Интеграция және мультидисциплинарлық негізінде базалық пәндер бойынша объективті құрылымдық клиникалық емтихан ұйымдастыратын жоғары медициналық білімі бар мамандарды, сондай-ақ симуляциялық технологияларды пайдалана отырып сабақ жүргізетін мамандарды даярлау.	12	Келісім бойынша	Кемелова Г.С.
5	Клиникалық дағдыларды үйрету үшін стандартталған пациентті дайындау әдістемесі	№ 2645 объектінің атауы: «Клиникалық дағдыларды оқыту үшін стандартталған пациентті дайындау әдістемесі. Мастер-класс» (ғылым туындысы) авторлық құқық	Жоғары медициналық білімі бар мамандарды, сондай-ақ оқыту мен бағалауда стандартталған	12	Келісім бойынша	Кемелова Г.С.

		объектісіне құқықтарды мемлекеттік тіркеу туралы куәлік	пациентті қолдана отырып сабақ жүргізетін мамандарды даярлау			
6	Топтық объективті құрылымдық клиникалық емтихан (ТОҚКЕ) өткізу әдістемесі	№ 1364 объектінің атауы: «Топтық объективті құрылымдық клиникалық емтихан өткізу әдістемесі» (ғылым туындысы) авторлық құқық объектісіне құқықтарды мемлекеттік тіркеу туралы куәлік	Интеграция және мультидисциплинарлық негізінде топтық объективті құрылымдық клиникалық емтиханды ұйымдастыратын жоғары медициналық білімі бар мамандарды, сондай-ақ симуляциялық технологияларды пайдалана отырып сабақ жүргізетін мамандарды даярлау.	12	Келісім бойынша	Кемелова Г.С.
7	Объективті құрылымдық клиникалық емтихан (ОҚКЕ) өткізу әдістемесі/	№ 2630 объектінің атауы: «Объективті құрылымдық клиникалық емтиханға арналған бағалау парақтары» авторлық құқық объектісіне құқықтарды мемлекеттік тіркеу туралы куәлік	Интеграция және мультидисциплинарлық негізінде классикалық объективті құрылымдық клиникалық емтиханды ұйымдастыратын жоғары медициналық білімі бар мамандарды, сондай-ақ симуляциялық технологияларды қолдана отырып сабақ жүргізетін мамандарды даярлау.	12	Келісім бойынша	Кемелова Г.С.

8	Паравертебральды блокадаларды жүргізу тактикасы		Келесі мамандықтар бойынша дәрігерлер: «Невропатология, оның ішінде балалар», «Неврология ересектер, балалар», «Неврология, ересектер», «Неврология, балалар», «Неврология (негізгі мамандық бейіні бойынша функционалдық диагностика) (ересектер)», «Неврология (негізгі мамандық бейіні бойынша функционалдық диагностика) (балалар), «нейрохирургия, ересектер», «Анестезиология және реаниматология»	12	Мамыр 2024ж.	Смагулов А.М. <b>(неврология курсы)</b>
9	Жүйке жүйесінің нейродегенеративті аурулары		Келесі мамандықтар бойынша дәрігерлер: «Емдеу ісі», «Педиатрия», «Шығыс медицинасы», «Жалпы медицина», «Невропатология, оның ішінде балалар», «Неврология ересектер, балалар», «Неврология, ересектер», «Неврология, балалар», «Неврология (негізгі мамандық бейіні бойынша функционалдық диагностика) (ересектер)», «Неврология (негізгі мамандық бейіні бойынша функционалдық диагностика) (балалар)	12	Желтоқсан 2024ж.	Григолашвили М.А. <b>(неврология курсы)</b>

10	Жүйке жүйесінің аутоиммунды аурулары		Келесі мамандықтар бойынша дәрігерлер: «Емдеу ісі», «Педиатрия», «Шығыс медицинасы», «Жалпы медицина», «Невропатология, оның ішінде балалар», «Неврология ересектер, балалар», «Неврология, ересектер», «Неврология, балалар», «Неврология (негізгі мамандық бейіні бойынша функционалдық диагностика) (ересектер)», «Неврология (негізгі мамандық бейіні бойынша функционалдық диагностика) (балалар)	12	Қазан 2024ж.	Григолашвили М.А. (неврология курсы)
11	Тәуелділік терапиясындағы мотивациялық кеңес	-	ЖПД дәрігерлері, психиатр дәрігерлер, балалар психиатр дәрігерлері, психологтар, әлеуметтік қызметкерлер.	18	Келісім бойынша	Шаймерденова Д.С. (психиатрия курсы)
12	Мазасыздық-депрессиялық бұзылуларды диагностикалау мен емдеудегі интегративті тәсіл	30.05.2017 ж. № 1167 «Психикалық және мінез-құлық бұзылыстарын диагностикалау, терапия және психокоррекциялаудағы интегративті жүйелік тәсілдер» авторлық құқық объектісіне құқықтарды мемлекеттік тіркеу туралы куәлік; 15.05.2017 ж. № 1001 «Психиатриядағы және жалпы клиникалық практикадағы мазасыздық-депрессиялық	ЖПД дәрігерлері, психиатр дәрігерлер, балалар психиатрлары, психологтар, әлеуметтік қызметкерлер	60	Келісім бойынша	Любченко М.Ю. (психиатрия курсы)

		бұзылулар (диагностика, терапия және профилактика)» авторлық құқық объектісіне құқықтарды мемлекеттік тіркеу туралы куәлік.				
13	Тәуелділік терапиясындағы мотивациялық кеңес	-	ЖПД дәрігерлері, психиатр дәрігерлер, балалар психиатрлары, психологтар, әлеуметтік қызметкерлер	30	Келісім бойынша	Шаймерденова Д.С. (психиатрия курсы)
14	Мазасыздық-депрессиялық бұзылуларды диагностикалау мен емдеудегі интегративті тәсіл	30.05.2017 ж. № 1167 «Психикалық және мінез-құлық бұзылыстарын диагностикалаудағы, емдеудегі және психокоррекциялаудағы интегративті жүйелік тәсілдер» авторлық құқық объектісіне құқықтарды мемлекеттік тіркеу туралы куәлік; 15.05.2017 ж. № 1001 «Психиатриядағы және жалпы клиникалық практикадағы мазасыздық-депрессиялық бұзылулар (диагностика, терапия және профилактика)» авторлық құқық объектісіне құқықтарды мемлекеттік тіркеу туралы куәлік.	ЖПД дәрігерлері, психиатр дәрігерлер, балалар психиатрлары, психологтар, әлеуметтік қызметкерлер	60	Келісім бойынша	Любченко М.Ю. (психиатрия курсы)
15	«Акушериядағы төтенше жағдайлар – иық дистоциясы, босанғаннан кейінгі қан кету «Люсина Робот симуляторына арналған кеңейтілген виртуалды шындық модулі»	Иық дистокиясы кезінде ана мен ұрықтың анатомиялық және физиологиялық жағдайының көлемді голограммасын нақты уақыт режимінде байқауға мүмкіндік беретін бағдарламалық-аппараттық	Акушер гинекологтар	30	Қазан 2024ж.	Турдунова Г.С.

		өнім және босанғаннан кейінгі қан кету дағдыларын дамыту.				
--	--	---	--	--	--	--